
Designo docenle poro lobores de reemplozo.-

LOTA, 1( ABR.2015

DECRETo x. /Z9l t rc)"""""'r-

Vistos y Considerondo:
Lo necesidod exislenle; Licenc¡o méd¡co presenfodo por lo

docente doño Miriom Fr¡tz Torres, Docente de lo Escuelo Luis Cousiño Squello F-ó98; D.F.L. N' I

del 10.09.9ó "Esloluto de los Profesionoles de lo Educoción"; Resolución N'ló00 de lo Controlorío
Generol de lo Repúblico; y en uso de los foculiodes que me confieren los Arts. l2'y ó3" de lo
Ley No 18.ó95 Orgónico Conslitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

DESíGNESE o lo persono que se indico poro cumplir lo func¡ón que
se señolo:

NOMBRE EMPLEADOR
NOMBRE DOCENTE
RUN

FECHA DE NACIMIENTO
ESIABLECIMIENTO
FUNCION

JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
A.F.P. - SALUD

MUNICIPALIDAD DE LOTA, DEM
CAROUNE ALARCó]'I lnnleCAOl

 

3l de oclubre de l99l
Luis Cousiño Squello F-ó98
Lobores de docente en reemplozo de lo docenle doño Miriom
Fritz Torres
30 Hrs. cronológicos semonoles
l4 de obril de 2015
05 de moyo de 2015 o hoslo que sus servicios seon necesorios.
Licencio Méd¡co
PLAN VITAL . FONASA

ose o lo
PÁGUEsE lo onteriormente indicodo, de o o lo esloblecido

en el D.F.L. N' I del 10.09.9ó "Eslotuto de los Profes¡onoles de lo Ed

cuento presupuestorio 215-21-03-005 Suplencios y Reemplozos

ESE, Y ARCHÍVESE

o
¡:

PATRICIO MARCHANT t toA
BATTESTE ATCATDE

MUNICIPAT

VPMU/ MAB/lBT/RBS/CPG/MPA/hpt
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresodo.
- Alcolde.
- Secreiorio Munic¡pol.
- Un¡dod Educofivo.
- Finonzos DEM.
- Personol DEM.
- Corpelo Funcionorio.
- Remunerociones DEM.
- Archivo.

s

ción";

UEL A
EC

I. MUNICIPATIDAD DE TOTA

AI.CAtDIA
*DEPIO. OE EDUCACION*


